
AKCIONARSKO DRUŠTVO 
«WOKSAL» a.d. UŽICE 
Nadzorni odbor 
Broj: 03 
Datum: 13.02.2015. godine 
U  Ž  I  C  E 
 
 
 
 
 
 
                        Na osnovu člana 39. Statuta Akcionarskog društva «Woksal», Užice, Nadzorni 
odbor Društva na sednici održanoj dana 13.02.2015. godine, donosi sledeći 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

                         U cilju održavanja likvidnosti poslovanja Društva i nabavke repromaterijala, 
predlaže se Skupštini akcionara donošenje odluke o kreditnom zaduženju kod Uni Credit Bank 
Serbia a.d. Beograd, do iznosa od 575.000 evra, sa rokom vraćanja od jedne godine i garancijom 
Zagrebačke banke Uni Credit group, Zagreb. 
 
                          
 
                                                                                     Predsednik Nadzornog odbora 
 
                                                                               Aleksandar Milivojević, dipl.pravnik 
 
 
 
 
Dostavljeno: 
 
-Generalnom direktoru 
-Skupštini akcionara 
-Arhivi 


